



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Clean Sound ApS

Vesterbrogade 107 E, 1620 København V

CVR-nr. 29 63 37 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2020.

Søren Bo Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Clean Sound ApS
Vesterbrogade 107 E
1620 København V

CVR-nr.: 29 63 37 70
Stiftet: 29. juni 2006
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Søren Bo Mikkelsen, Direktør

Revision Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Modervirksomhed Good Vibes Holding ApS

Dattervirksomhed Medley Studios, København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er musikproduktion, drift af lydstudie og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 788 t.kr. mod 1.192 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -61 t.kr. mod 221 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	787.955	1.192.354
1 Personaleomkostninger	-872.211	-918.461
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.843	-32.033
Driftsresultat	-112.099	241.860
Andre finansielle indtægter	42.673	52.901
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.684	-2.961
Resultat før skat	-73.110	291.800
3 Skat af årets resultat	12.217	-70.698
Årets resultat	-60.893	221.102
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.100.000
Overføres til øvrige reserver	0	-442.541
Disponeret fra overført resultat	-60.893	-436.357
Disponeret i alt	-60.893	221.102



Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	442.208	470.050
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>442.208</u>	<u>470.050</u>
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.075.432	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.075.432</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.517.640</u>	<u>470.050</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.861	163.039
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	335.194
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	1.040.265
	Andre tilgodehavender	10.503	10.503
	Tilgodehavender i alt	<u>47.364</u>	<u>1.549.001</u>
	Likvide beholdninger	<u>126.732</u>	<u>62.179</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>174.096</u>	<u>1.611.180</u>
	Aktiver i alt	<u>1.691.736</u>	<u>2.081.230</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2019 kr.	2018 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	24.639	85.532
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.100.000
Egenkapital i alt	149.639	1.310.532
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	50.019	62.236
Hensatte forpligtelser i alt	50.019	62.236
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	272.398	173.602
Gæld til tilknyttede virksomheder	793.853	0
Selskabsskat	0	64.020
Anden gæld	425.827	470.840
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.492.078	708.462
Gældsforpligtelser i alt	1.492.078	708.462
Passiver i alt	1.691.736	2.081.230

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	85.532	1.100.000	1.310.532
Udloddet udbytte	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-60.893	0	-60.893
	125.000	24.639	0	149.639

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	858.753	864.872
Andre omkostninger til social sikring	13.458	14.791
Personaleomkostninger i øvrigt	0	38.798
	872.211	918.461
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.684	2.961
	3.684	2.961
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	64.020
Årets regulering af udskudt skat	-12.217	6.678
	-12.217	70.698
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	2.396.172	2.326.775
Reguleringer	-21.345	0
Tilgang i årets løb	0	69.397
Kostpris 31. december 2019	2.374.827	2.396.172
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-1.926.122	-1.894.089
Reguleringer	22.424	0
Årets afskrivninger	-28.921	-32.033
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-1.932.619	-1.926.122
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	442.208	470.050

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en restløbetid på 3 måneder og en samlet leasingydelse på 42 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Good Vibes Holding ApS, CVR-nr. 34089280 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
